

مدیر عامل خبر داد:

تشکیل کمیته ملی برای بومی سازی تجهیزات فولاد مبار که



مانور بزرگ پدافند غیر عامل در شرکت فولاد مبار که با حضور امام جمعه، فرماندار، دادستان، رئیس دادگستری، اعضای شورای تأمین، رئیس اداره اطلاعات، فرماندهان نیروی انتظامی و نیروی مقاومت بسیج، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان مبار که و مدیر عامل، معاونان و جمعی از مدیران فولاد مبار که برگزار شد.

حمیدرضا عظیمیان، مدیر عامل فولاد مبار که، در جریان برگزاری این مانور با بیان اینکه فولاد مبار که تدابیر دوراندیشانه و بازدارنده مؤثری در این حوزه اتخاذ کرده است، گفت: بیشترین صدمات احتمالی از ناحیه جنگ نرم، متوجه بخش هایی است که در حوزه پدافند غیر عامل، برنامه ریزی و عملکرد خوبی نداشته اند. چه بسا اگر دستورالعمل های آن به خوبی اجرا شود، توطئه ها عقیم خواهند ماند.

وی بابیان اینکه فولاد مبار که یکی از دستاوردهای بارز و مهم جمهوری اسلامی ایران است، تأکید کرد: سامانه اینترنتی، رایانه ای و نرم افزاری خطوط تولید و پشتیبانی شرکت از مهم ترین بخش هایی است که باید بهتر از قبل و به خوبی پدافند غیر عامل در آنها رعایت شود. وی هوشیاری و دقت نظر همه مدیران و کارکنان فولاد مبار که را از ضروریات کار دانست و گفت: هر قدر دشمنان حربه های بیشتری برای ضربه وارد کردن به کشور مایه کار می برند، ما باید چندبرابر آن، تمهیدات خردمندانه و حتی پیشگیرانه اتخاذ کنیم تا بتوانیم این دستاوردها را از دست نجات دهیم.

عظیمیان با اشاره به تحریم فولاد مبار که از سوی آمریکا گفت: همان گونه که قبل از این گفته ایم، تحریم ها چیز تازه ای نیست؛ اما باید به خاطر داشته باشیم هدف دشمن از تحریم وارد آوردن ضربه اقتصادی به کشور است؛ از این رو شایسته است مانیز به دور از هر گونه غفلت، خودتقویت کنیم.

وی تأمین ۱۰۰ درصدی نیاز صنعت فولاد کشور به قطعات و مواد مصرفی از داخل کشور را از اولویتهای مهم و به نوعی پدافند غیر عامل دانست و گفت: اگر چه تحریم ها همواره در وهله اول شرایط را قدری سخت کرده اند، ملت

بزرگ ایران با پایداری و تقویت بنیه اقتصاد داخلی از هریک از تحریم ها به عنوان فرصتی برای رشد و خوداتکایی استفاده بهینه کرده است. از یاد نبریم که هر چه دشمن عرصه را بر ما تنگ تر کند، مانیز باید استوار تر از همیشه به دنبال راهکارهای مناسب باشیم و بدانیم پیشرفت در شرایط سخت حاصل می شود. مدیر عامل فولاد مبار که در همین خصوص از تشکیل کمیته های توانمند و ملی برای بومی سازی تجهیزات و تأمین قطعات یدکی مورد نیاز صنعت فولاد داخل کشور در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در این کمیته ها که به نوعی راهبردهای پدافند غیر عامل را اجرا میکنند، راهکارهای بومی سازی هر چه بیشتر قطعات به دست سازندگان داخلی و تأمین مواد مصرفی مورد نیاز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

وی با اشاره به اهمیت نقش تمامی کارکنان در این شرایط گفت: آنچه مسلم است این است که مدیران و کارکنان فولاد مبار که در هیچ دورهای به روزمرگی دچار نشدند و نخواهند شد. نیروی انسانی پویا و توانمند فولاد مبار که در همه ادوار با حرکت روبه جلوی خود ثابت کرده است هیچ عامل بازدارنده ای نمی تواند خللی در عزم و اراده پولادین کارکنان شرکت وارد آورد و دستاوردهای مستمر گروه فولاد مبار که گواه این مدعاست.

مدیر عامل فولاد مبار که در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد: خداوند در قرآن کریم به کرات به کسانی که در راه معاش خود تلاش می کنند، وعده یاری داده است؛ بنابراین باید با توکل بر او و با همیاری بیشتر برای پیش رو برداشتن مشکلات، همت گماریم.

باید با کمک و همیاری از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی که فولاد مبار که در رأس آن حمایت کنیم

به گزارش خبرنگار فولاد مبار که این جلسه، حجت الاسلام موسوی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر مبار که، ضمن قدردانی از اقدامات پیشگیرانه فولاد مبار که گفت: دشمن بسیار خطرناک است، اما در برابر ایمان، اراده و توانمندی فرزندان ایران اسلامی کاری از پیش

نخواهد برد. وی خاطر نشان کرد: همه مسئولان باید با کمک و همیاری از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی که فولاد مبار که در بخش صنعت سرآمد آنهاست، حراست کنند؛ چرا که این شرکت با مجاهدت و تلاش بسیاری به دست آمده است.

همه مدیران و مسئولان شهرستان مبار که آمادگی دارند هنگام بروز مشکلات احتمالی در کنار آن باشند

در ادامه این جلسه، عصارزادگان فرماندار شهرستان مبار که نیز با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری در هر حال، در زمان جنگ و صلح، آمادگی کامل را مورد تأکید قرار داده اند، گفت: پدافند غیر عامل مختص به زمان جنگ نیست. باید در مقابل بلایای طبیعی احتمالی نیز آمادگی داشته باشیم.

فرماندار شهرستان مبار که با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای پدافند غیر عامل در فولاد مبار که گفت: در حالیکه بسیاری از صنایع کشور با مشکلات و محدودیتهای مختلف مواجه اند، فولاد مبار که با دقت و ظرافت در حال کار و تولید است و علاوه بر تأمین نیاز بازار داخل برای کشور نیز ارزآوری مناسبی دارد. تأثیر فولاد مبار که در اشتغال زایی برای جوانان و نقش تعیین کننده این شرکت در بالا و پایین دست خود، از دیگر مواردی بود که عصارزادگان ضمن اشاره به آنها اظهار کرد: ایجاد هر گونه خلل در فرایند کار این کارخانه می تواند بخشهای زیادی از کشور را تحت تأثیر قرار دهد؛ بنابراین باید با همکاری هم در حفظ این کارخانه معظم بکوشیم. وی با اشاره به اجرای مانور پدافند غیر عامل در فولاد مبار که گفت: برگزاری چنین مانورهایی به طور قطع آمادگی شرکت را در مواجهه با تهدیدها، حوادث و بلایای طبیعی احتمالی بالا خواهد برد.

عصارزادگان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مساعدتها و اقدامات فولاد مبار که در هنگام بروز حوادث در منطقه پیرامون شرکت گفت: اینکه فولاد مبار که در راستای مسئولیتهای اجتماعی خود هنگام بروز حوادث در شهر ها و کارخانه های اطراف، سریعاً با اعزام تیم آتش نشانی مجرب و مجهز

نخواهد برد. وی خاطر نشان کرد: همه مسئولان باید با کمک و همیاری از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی که فولاد مبار که در بخش صنعت سرآمد آنهاست، حراست کنند؛ چرا که این شرکت با مجاهدت و تلاش بسیاری به دست آمده است.

همه مدیران و مسئولان شهرستان مبار که آمادگی دارند هنگام بروز مشکلات احتمالی در کنار آن باشند

در ادامه این جلسه، عصارزادگان فرماندار شهرستان مبار که نیز با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری در هر حال، در زمان جنگ و صلح، آمادگی کامل را مورد تأکید قرار داده اند، گفت: پدافند غیر عامل مختص به زمان جنگ نیست. باید در مقابل بلایای طبیعی احتمالی نیز آمادگی داشته باشیم.

فرماندار شهرستان مبار که با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای پدافند غیر عامل در فولاد مبار که گفت: در حالیکه بسیاری از صنایع کشور با مشکلات و محدودیتهای مختلف مواجه اند، فولاد مبار که با دقت و ظرافت در حال کار و تولید است و علاوه بر تأمین نیاز بازار داخل برای کشور نیز ارزآوری مناسبی دارد. تأثیر فولاد مبار که در اشتغال زایی برای جوانان و نقش تعیین کننده این شرکت در بالا و پایین دست خود، از دیگر مواردی بود که عصارزادگان ضمن اشاره به آنها اظهار کرد: ایجاد هر گونه خلل در فرایند کار این کارخانه می تواند بخشهای زیادی از کشور را تحت تأثیر قرار دهد؛ بنابراین باید با همکاری هم در حفظ این کارخانه معظم بکوشیم. وی با اشاره به اجرای مانور پدافند غیر عامل در فولاد مبار که گفت: برگزاری چنین مانورهایی به طور قطع آمادگی شرکت را در مواجهه با تهدیدها، حوادث و بلایای طبیعی احتمالی بالا خواهد برد.

باید با کمک و همیاری از دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی که فولاد مبار که در رأس آن حمایت کنیم

به گزارش خبرنگار فولاد مبار که این جلسه، حجت الاسلام موسوی، نماینده ولی فقیه و امام جمعه شهر مبار که، ضمن قدردانی از اقدامات پیشگیرانه فولاد مبار که گفت: دشمن بسیار خطرناک است، اما در برابر ایمان، اراده و توانمندی فرزندان ایران اسلامی کاری از پیش

اصول دفاعی کشور را پدافند غیر عامل دانست و گفت: این به معنی تمامی اقدامات و تدابیری است که ما را در برابر دشمن ایمن کند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان مبار که افزود: پدافند غیر عامل حوزه های مختلفی را در بر می گیرد که به طور اخص یکی از مهمترین این حوزه ها اقتصاد است؛ از این رو باید زیر ساخت های اقتصادی کشور را تقویت کنیم. سرهنگ نصر از پیاده سازی راهبرد و دستورالعمل اقتصاد مقاومتی به عنوان بزرگترین و کارآمدترین پدافند غیر عامل در همه حوزه های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی کشور نام برد و خاطر نشان کرد: توسعه صنعت فولاد و سایر صنایع کشور نمونه هایی بارز به بار نشستن اقتصاد مقاومتی و پدافند غیر عامل است. چه بسا توجه به تولید و ایجاد ارزش افزوده در این چرخه میتواند در ایمن سازی و تقویت بنیه اقتصادی کشور مفید و مؤثر باشد. وی تقویت سیستمهای امنیتی در ساختار خطوط تولید و شبکه های صنعت را یکی از الزامات پدافند غیر عامل در صنایع خواند و ادامه داد: بعضاً دشمن تلاش میکند با نفوذ و خرابکاری به کشور ضربه بزند که باید در این خصوص نیز با استفاده از سیستم های به روز ایمنی کاملاً هوشیار باشیم و راه هر گونه ورود غیر مجاز به شبکه را ببندیم.

پدافند غیر عامل، هیچگاه از دستور کار شرکت خارج نشده است

در این جلسه، جهانگیر و کیلی مدیر حراست و دبیر کمیته پدافند غیر عامل فولاد مبار که ضمن ارائه گزارشی از اقدامات فولاد مبار که در راستای پدافند غیر عامل و بابیان اینکه پدافند غیر عامل به عنوان اصل، هیچگاه از دستور کار شرکت خارج نشده است، گفت: برخی از مهمترین اقدامات در این حوزه عبارتند از:

ایجاد دیواره های ضد آتش بین ترانسهای برق اصلی شرکت در سطوح ۴۰۰ و ۶۳ کیلوولت؛ ایجاد دیسواره ضد حریق به منظور جلوگیری از انفجار کمپرسورهای واحد اکسیژن؛ توسعه سیستم اعلام و اطفا حریق در پشته ها، تونلها، اتاقهای کنترل واحدهای مختلف؛

ساخت و بهره برداری از واحد شماره دو تولید اکسیژن به عنوان پشتیبان؛ تأمین حدود ۲۵۵ درصد برق مورد نیاز شرکت از محل نیروگاه داخلی؛ احداث پست شماره دو در سطح ۴۰۰ کیلوولت به منظور افزایش پایداری تأمین برق شرکت؛ احداث ایستگاه گاز شهید خرازی به منظور افزایش پایداری تأمین گاز شرکت؛

احداث واحد تصفیه پساب های صنعتی و بهداشتی به منظور تأمین آب شرکت در زمان کم آبی و بحران؛ خرید پساب های شهری شهرستانهای مجاور شرکت به منظور افزایش پایداری تأمین آب شرکت؛ احداث تونل های جدید به منظور تأمین پایدار برق کوره های قوس الکتریکی.

مدیر عامل فولاد مبار که از تشکیل کمیته های توانمند و ملی برای بومی سازی تجهیزات و تأمین قطعات یدکی مورد نیاز صنعت فولاد داخل کشور در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در این کمیته ها که به نوعی راهبردهای پدافند غیر عامل را اجرا میکنند، راهکارهای بومی سازی هر چه بیشتر قطعات به دست سازندگان داخلی و تأمین مواد مصرفی مورد نیاز در دستور کار قرار خواهد گرفت

و کیلی افزود: در راستای حفظ هر چه بیشتر محیط زیست و ارتقای سلامت جسمانی نیروی انسانی شاغل در شرکت نیز اقداماتی نظیر مجهز کردن ایستگاه تزریق کلر به سیستم خنثی سازی گاز کلر و ایجاد دیواره اطراف تانک های ذخیره سازی مایع سرد واحد اکسیژن جدید صورت گرفته است. دبیر کمیته پدافند غیر عامل با اشاره به اهمیت حمل بار و محصولات شرکت تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل پروژه هایی نظیر افزایش سهم حمل ریلی به منظور پایداری ورود مواد و محصولات شرکت و مجهز کردن شرکتهای آقماری فعال در حوزه حمل و نقل به منظور حمل جادهای مواد و محصولات در شرایط اضطراری تعریف و اجرا شده است که بسیاری از آنها به طور پیوسته توسعه داده خواهند شد.

وی در ادامه به تشریح اقدامات صورت گرفته در حوزه فناوری اطلاعات پرداخت و در این خصوص گفت: انجام مطالعات لازم برای سایت پشتیبان، تشکیل کمیته امنیت اطلاعات، طرح پروژه ریسک امنیت اطلاعات، انجام تست نفوذ سیستمهای اطلاعاتی در زیر ساختها و رفع مغایرتهای موجود در این زمینه، آموزش و اطلاع رسانی به کارشناسان با برگزاری دوره های مختلف آموزشی، راه اندازی مرکز پاسخ و مقابله با رخدادهای امنیتی، توسعه زیر ساختهای ارتباطی شبکه، نوسازی مراکز داده و تجهیزاتی جدید، بازنگری و طراحی مجدد شبکه های ارتباطی برون سازمانی در ستر اینترنت و طراحی شبکه پایدار در گروه فولاد مبار که از مهمترین اقدامات در این حوزه بوده اند. مدیر حراست فولاد مبار که در بخش پایانی این گزارش خاطر نشان کرد: با تدابیر اندیشیده شده و پیگیری های مستمر در سال جاری علیرغم بروز برخی مشکلات، خوشبختانه هیچ گونه خللی در فرایند کاری شرکت ایجاد نشده است. گفتنی است مانور پدافند غیر عامل با انجام مانور ترکیبی واکنش تیمهای آتش نشانی، حفاظت فیزیکی و اورژانس فولاد مبار که در سناریوی بر خورد خودرو با تانکهای ذخیره سوخت در ناحیه نورد گرم و اطفا حریق و حمل مصدومان برنامه ریزی و با موفقیت برگزار شد.



۱۰ درصد رشد در تولید آهن اسفنجی در فولاد هر مزگان

معاون بهره برداری شرکت فولاد هر مزگان درباره میزان رشد تولید این شرکت در ۷ ماهه نخست سال جاری گفت: میزان تولید آهن اسفنجی در هفت ماهه اول سال ۹۷، ۹۷۲۰۸۹ تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰/۲ درصد افزایش تولید را شاهد بوده ایم.

محمد جعفر پارسی با بیان این مطلب در ادامه افزود: برنامه ششماهه دوم سال جاری فولاد هر مزگان، تولید تختال به میزان ۵۰۰ میلیون و ۵۰ هزار تن است و از این میزان در ششماهه اول سال ۷۳۶ هزار تن تولید شده که ۶ درصد افزایش تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل را داشته است.

وی درباره تولید ششماهه دوم فولاد هر مزگان گفت: ما بر اساس سفارش مشتری تولید و بسته به شرایط بازار تولید خواهیم داشت.

به گفته پارسی، فولاد هر مزگان، اسلب (تختال) تولید میکند و این محصول فولاد هر مزگان (تختال)، به کلاف گرم تبدیل میشود.

وی درباره اینکه آیا امکان دارد رکورد تولید نیز در سال جاری شکسته شود، عنوان کرد: با توجه به بازار فعلی پیش روی ما، شرکت بر اساس سفارش مشتری محصول را تولید و عرضه میکند.

پارسی با بیان این مطلب در ادامه سخنانش به تولید اسفنجی به میزان ۱ میلیون و ۲۰ هزار تن در سال ۹۷ اشاره کرد.

وی درباره تأمین ماده اولیه نیز گفت: حدود ۴۷ درصد از خرید شرکت فولاد هر مزگان به گندله اختصاص دارد و این در حالی است که اکنون صادرات گندله برای تولید کنندگان درآمد بیشتری داشته و تولید کنندگان ترجیح دادند که محصولاتشان را صادر کنند و اکنون فولاد سازی همچون ما با مشکل تأمین گندله روبرو شده اند. البته فولاد هر مزگان در شرایط فعلی برای انجام تعمیرات و اموری از این قبیل فعالیت را متوقف کرده اما اکنون بشدت با مشکل تأمین گندله روبرو هستیم.

پارسی افزود: فولاد هر مزگان بخش عمدهای از گندله مورد نیاز خود را از گلگهر کرمان تأمین میکند و بخشی را از زرنه و سنگان، اما اکنون قرار بر این شده تا از شرکت چادر ملو نیز برای تأمین گندله اقداماتی انجام دهیم.

در تکمیل صحبت های پارسی، قویدل مدیر احیا مستقیم افزود: کارکنان پر تلاش واحد احیا مستقیم شرکت فولاد هر مزگان با تکیه بر دانش و استعانت از خداوند متعال در هفت ماهه اول سال ۱۳۹۷ موفق به تولید ۹۷۲۰۸۹ تن آهن اسفنجی گردیدند که نسبت به مدت مشابه در سال ۱۳۹۶ با تولید ۸۸۲۲۴۳ تن، به میزان ۱۰،۲ درصد رشد داشته است. همچنین این واحد تولیدی موفق به ثبت ۳ رکورد در تولید آهن اسفنجی در سال ۹۷ شد، یکی از آنها ثبت رکورد ۷۷ هزار و ۸۶۰ تن آهن اسفنجی در مدول B در فروردین ماه سال ۹۷ و ثبت رکورد ۸۰ هزار و ۸۲۹ تن در خرداد در مدول A بوده است. همچنین در خرداد سال ۹۷ رکورد دیگری در مجموع تناژ تولیدی هر دو مدول به میزان ۱۵۸ هزار ۲۴۱ تن به ثبت رسید.

از دیگر موارد قابل اشاره علیرغم موارد کیفی اشاره شده فوق، افزایش در صد کیفیت آهن اسفنجی نسبت به تناژ تولیدی ماهیانه است که این مورد جزء اهداف استراتژیک فولاد هر مزگان بوده و ۹۵ درصد متالیزاسیون آهن اسفنجی تولیدی در ۶ ماهه ابتدای سال بیش از ۹۲ درصد بوده است.

کار گروهی، برگزاری جلسات کیفی متعدد در سطوح مختلف، متعهد بودن به اهداف سازمان و پایش شاخص های استراتژیک و تولیدی، تعریف پروژه های بهبود از جمله کارهای مستمری است که در فولاد هر مزگان جهت رسیدن به محصول کیفی در دستور کار همهی پرسنل کارکنان قرار دارد و سبب دستیابی به رکوردهای کمی و کیفی شده است.

قرار خواهد گرفت تا با استفاده از توان و دانش فنی داخلی این نیاز ها رفع شود. مدیر عامل فولاد مبار که همچنین حمایت کامل از شرکتهای دانش بنیان، استارت آپها و شتاب دهنده ها برای تأمین نیاز فولاد مبار که را از دیگر برنامه های خود عنوان کرد.

تشکر از حضور رئیس و اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان، برای همکاری مستمر فولاد مبار که با اتاق اعلام آمادگی کرد و افزود: ما در تمامی جلسات مورد نیاز حضور فعال خواهیم داشت. عظیمیان تصریح کرد: فهرست تمامی اقدام مورد نیاز فولاد مبار که تهیه و در اختیار همگان

خبر داد و گفت: با حضور فعال فولاد مبار که در این همایش و اعلام نیاز های این شرکت می توان از دانش فنی و تخصص شتاب دهنده ها در راستای رفع نیاز های فولادی اثر کردن تحریم ها بهره برد. این گزارش حاکی است در این جلسه حمیدرضا عظیمیان، مدیر عامل فولاد مبار که نیز ضمن

اصفهان و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با تأکید بر اینکه اعتماد به دانش داخلی قطعاً نتایج مطلوبی به همراه خواهد داشت، گفت: این اتاق همیشه حامی و بازوی فکری فولاد خواهد بود. وی در ادامه از برگزاری همایشی با حضور استارت آپها و شتاب دهنده ها در اتاق بازرگانی

رئیس و اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در جریان دیدار با مدیر عامل فولاد مبار که راهکارهای استفاده حداکثری از توان داخلی کشور را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دادند. به گزارش ایلنا، در این دیدار سید عبدالوهاب سهل آبادی رئیس اتاق بازرگانی

خبر

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران:

اراده فولاد مبار که در بهره مندی از توان داخلی ستودنی است